xcdcdsfdg

OF. GAB. PMVNI/Nº 216/2022

Venda Nova do Imigrante/ES, 28 de dezembro de 2022

Ao Excelentíssimo

MÁRCIO ANTÔNIO LOPES

Presidente da Câmara Municipal

 Senhor Presidente,

 Encaminho, em anexo, a Vossa Excelência o VETO INTEGRAL do Autógrafo

Nº 011/2023, Projeto de Lei Nº 010/2023, encaminhando para REAPRECIAÇÃO o

referido   Projeto   de   Lei, REVOGA OPARÁGRAFO 14, DO ARTIGO 1º DA LEI

MUNICIPAL Nº 1.463/2022, E DÁOUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Na oportunidade, renovo votos de elevada estima e distinta consideração.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI

Prefeito Municipal

Documento digital, verifique em:https://vendanova.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: b19498fc8b2f585c1960413dcad4520f

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te

JO
A

O
 P

A
U

LO
 S

C
H

E
T

T
IN

O

M
IN

E
T

I:0
86

83
88

27
05

09

/0
5/

20
23

 -
 1

7:
22

:3
2